



Taurus Energy

# RÄTTELSE: Kommuniké från extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma i Taurus Energy Aktiebolag (publ)

*Rättelsen avser pressmeddelande publicerat 2024-08-23 med felaktig MAR-etikett med hänvisning till EU:s marknadsmissbruksförordning. MAR-etiketten skulle inte ha varit med. Nedan följer pressmeddelandet i sin helhet.*

Idag, den 23 augusti 2024, hölls extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma i Taurus Energy Aktiebolag (publ). Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades enhälligt.

- **Beslut om huruvida bolaget ska träda i likvidation eller driva verksamheten vidare**

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens primära förslag driva verksamheten vidare utan att träda i likvidation.

- **Beslut om förvärv av Suntrade AB genom kvittningsemission**

Stämman beslutade förvärva Suntrade AB genom en kvittningsemission enligt de villkor som presenterats i avsiktsförklaring publicerad 18 juli 2024. Transaktionen innebär en köpeskilling om 65,0 MSEK som ska erläggas genom en riktad nyemission av 1,625,000,000 nya B-aktier i Taurus Energy AB till en teckningskurs om 0,040 SEK per aktie.

- **Beslut om ändring av bolagsordningen**

Stämman beslutade att anta ny bolagsordning för att anpassa bolagets verksamhet till de nya förutsättningarna efter förvärvet av Suntrade AB. Inom ramarna för detta ändras firmans namn till Suntrade Group AB.

- **Beslut om bemyndigande**

Stämman beslutade bemyndiga styrelsen att, inom ramarna för bolagsordningens gränser, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant betalning, kvittning eller apport.

- **Val av ny styrelse**

Stämman beslutade att välja om nuvarande styrelse.

**För mer information, vänligen kontakta:**

Fredrik Weschke, VD Taurus Energy Aktiebolag (publ), 0704 54 74 69, [info@taurusenergy.eu](mailto:info@taurusenergy.eu)

**Om Taurus Energy AB**

Taurus Energy är noterat på Spotlight Stock Market. Läs mer på [www.taurusenergy.eu](http://www.taurusenergy.eu).